8

Jaguaribe, 11 de abril de 2025 Edição Nº: 4470

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ATA DE ABERTURA DOS DOCUMENTOS DOS INSCRITOS PARA COMPOR

A SUBCOMISSÃO TÉCNICA QUE FARÁ O JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

TÉCNICAS DE CONCORRÊNCIA PARA CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE

PUBLICIDADE E PROPAGANDA - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025

Aos 09 (nove) dias do mês de abril do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), às

08:00horas, a Agente de Contratações, Michelle Maria Martins de Barros, e a Equipe de

Apoio, representada pelo Srs. Francisco Ladislau Cavalcante Neto e Natalia Diniz Lima,

da Prefeitura Municipal de Jaguaribe - CE, situada à Rua Avenida Maria Nizinha

Campelo, Nº 341 - Centro - CEP: 63.475-000, designados conforme Portaria nº

227/2025 – COLETIVA de e de janeiro de 2025, regidos pela Lei Federal nº

14.133/2021 (Lei de Licitações e Contratos), reuniram-se para abertura dos envelopes

contendo as inscrições dos candidatos para comporem a subcomissão técnica que fará

o julgamento das propostas técnicas da Concorrência Pública destinada a contratação de

agencia de publicidade e propaganda, NÃO TENDO, neste ato comparecido nenhum

inscrito para presenciar a abertura dos envelopes. Devidamente publicados os avisos e

disponibilizados de forma gratuita o edital do chamamento e seus anexos no site Oficial

do Município de Jaguaribe, foram deferidas e cadastradas as inscrições dos seguintes

candidatos: Profissionais que NÃO MANTÊM vínculo com o Município de

Jaguaribe, Ceará 1 - Mario Rubens da Silva Neto (Radialista) – CREDENCIADA; 2-

José Márcio Vieira Lima (Jornalista) – CREDENCIADA; 3- Marilia de Souza Mendes

(Marketing) – CREDENCIADA; 4 - Yveline Vieira de Souza (Publicitária) –

CREDENCIADA; 5- Cleyton Gomes David (Gerente de Marketing) – CREDENCIADA;

6- Carlos Nodem Leite de Brito (Marketing) – CREDENCIADA; 7 - Daniel Douglas

Diogenes Peixoto (Assessor de Comunicação e Fotografo) – DESCREDENCIADA E 8 -

Francisco Sergio Marques Araujo (Editor Chefe) – DESCREDENCIADA Insta ressaltar

que a relação será publicada no site oficial do Município e Diário Oficial do Município

e em jornal de grande circulação para as formalidades de praxe para o decurso do prazo

recursal. Nada mais havendo a tratar a Agente de Contração deu por encerrada a sessão,

lavrando a presente ata que foi devidamente assinada por ela, pelos demais membros da

Equipe de Apoio e por quem mais quisesse.

***  ***  ***

EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05020001/25 -

CONTRATO Nº 20250019 - ORIGEM: Dispensa Nº 2025032601-DE-

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CONTRATADA:

DIEGO DE ASSIS DANTAS - ME OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

GRÁFICOS E PERSONALIZADOS VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. - VALOR TOTAL: R$ 25.572,00 (vinte

e cinco mil, quinhentos e setenta e dois reais) - PROGRAMA DE TRABALHO:

0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção das Atividades do Poder Legislativo, R$

25.572,00 no elemento de despesa 33903041: Material de Consumo, Material para

Utilização em Gráfica; - VIGÊNCIA: 31/12/2025 - DATA DA ASSINATURA: 11 de

abril de 2025.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO:  O MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

TORNA O TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº.

28.07.02/2022-11, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 28.07.02/2022

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE

PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE ARCONDICIONADO E

APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE PRAZO

DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE

VIGÊNCIA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025.  CONTRATADO (A): A F

OLIVEIRA DA SILVA – ME ASSINA PELA CONTRATADO (A): ADIEL FELIPE

OLIVEIRA DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE (A): IVONETE

SALDANHA DA SLVA Jaguaribe/CE, 28 de março de 2025. Ivonete Saldanha da

Silva SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE TORNA O QUARTO

TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº. 28.07.02/2022-12, RESULTANTE DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 28.07.02/2022 UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DE SAÚDE OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO

DE PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE ARCONDICIONADO

E APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE PRAZO

DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE

VIGÊNCIA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025. CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA

DA SILVA – ME ASSINA PELA CONTRATADO (A): ADIEL FELIPE OLIVEIRA

DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE (A): IANNY DE ASSIS DANTAS

DIÓGENES Jaguaribe/CE, 28 de março de 2025. Ianny de Assis Dantas Diógenes

SECRETARIA DE SAÚDE.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, ATRAVÉS DA GABINETE DO PREFEITO TORNA O TERCEIRO

TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº. 28.07.02/2022-13, RESULTANTE DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 28.07.02/2022 UNIDADE ADMINISTRATIVA:

GABINETE DO PREFEITO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO

DE PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE ARCONDICIONADO

E APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE PRAZO

DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE

VIGÊNCIA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025. CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA

DA SILVA – ME ASSINA PELA CONTRATADO (A): ADIEL FELIPE OLIVEIRA

DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE (A): PAULA KELLEN BEZERRA

PINHEIRO Jaguaribe/CE, 28 de março de 2025. Paula Kellen Bezerra Pinheiro

GABINETE DO PREFEITO.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E TURISMO TORNA O SEGUNDO

TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº. 28.07.02/2022-14, RESULTANTE DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 28.07.02/2022 UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA,

TECNOLOGIA E TURISMO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO

DE PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE ARCONDICIONADO

E APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE PRAZO

DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE

VIGÊNCIA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025. CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA

DA SILVA – ME ASSINA PELA CONTRATADO (A): ADIEL FELIPE OLIVEIRA

DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE (A): MARCONDES NOGUEIRA DE

FREITAS Jaguaribe/CE, 28 de março de 2025. Marcondes Nogueira de Freitas

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA,

TECNOLOGIA E TURISMO.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO:  O MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO

AMBIENTE E PESCA TORNA O TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO

CONTRATO Nº. 28.07.02/2022-15, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. 28.07.02/2022 UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE

AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E PESCA OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM

CENTRAIS DE ARCONDICIONADO E APARELHOS ELETRÔNICOS E

ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE PRAZO DE EXECUÇÃO DO

CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 31 DE

DEZEMBRO DE 2025. CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA DA SILVA – ME

ASSINA PELA CONTRATADO (A): ADIEL FELIPE OLIVEIRA DA SILVA

ASSINA PELA CONTRATANTE (A): JOSÉ RICARDO MENDES DE SOUSA

Jaguaribe/CE, 28 de março de 2025. José Ricardo Mendes de Sousa SECRETARIA

DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E PESCA.

***  ***  ***

8

Jaguaribe, 11 de abril de 2025 Edição Nº: 4470

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DO ESPORTE TORNA O QUARTO

TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº. 28.07.02/2022-16, RESULTANTE DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 28.07.02/2022 UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DO ESPORTE OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA

E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,

REPOSIÇÃO DE PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE

ARCONDICIONADO E APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS

JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO

TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA DA SILVA – ME ASSINA PELA

CONTRATADO (A): ADIEL FELIPE OLIVEIRA DA SILVA. ASSINA PELA

CONTRATANTE (A): FRANCISCO JOSÉ SOARES MOURÃO Jaguaribe/CE, 28 de

março de 2025. Francisco José Soares Mourão SECRETARIA DO ESPORTE.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE HABITAÇÃO E URBANISMO

TORNA O TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº.

28.07.02/2022-17, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 28.07.02/2022

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE HABITAÇÃO E URBANISMO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE

PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE ARCONDICIONADO E

APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE PRAZO

DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE

VIGÊNCIA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025. CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA

DA SILVA – ME ASSINA PELA CONTRATADO (A): ADIEL FELIPE OLIVEIRA

DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE (A): FRANCISCO DEODATO

DIÓGENS PINHEIRO JUNIOR Jaguaribe/CE, 28 de março de 2025. Francisco

Deodato Diógens Pinheiro Junior SECRETARIA DE HABITAÇÃO E URBANISMO.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL TORNA

O TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº. 28.07.02/2022-18,

RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 28.07.02/2022 UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS,

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE ARCONDICIONADO E

APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CEPRAZO

DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE

VIGÊNCIA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025. CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA

DA SILVA – ME ASSINA PELA CONTRATADO (A): ADIEL FELIPE OLIVEIRA

DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE (A):

         Jaguaribe/CE, 28 de março de 2025.

         SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

TORNA O TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº.

28.07.02/2022-19, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 28.07.02/2022

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

OBJETO: REGISTRO E PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS,

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE ARCONDICIONADO E

APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE PRAZO

DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE

VIGÊNCIA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025. CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA

DA SILVA – ME ASSINA PELA CONTRATADO (A): ADIEL FELIPE OLIVEIRA

DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE (A): FRANCISCO ELDER

CAVALCANTE BARROSO Jaguaribe/CE, 28 de março de 2025. Francisco Elder

Cavalcante Barroso SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, ATRAVÉS DA CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO

MUNICÍPIO TORNA O TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº.

28.07.02/2022-20, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 28.07.02/2022

UNIDADE ADMINISTRATIVA: CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE

PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE ARCONDICIONADO E

APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE PRAZO

DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE

VIGÊNCIA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025. CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA

DA SILVA – ME ASSINA PELA CONTRATADO (A): ADIEL FELIPE OLIVEIRA

DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE (A): FLÁVIO DE NEGREIROS

SOARES Jaguaribe/CE, 28 de março de 2025 Flávio de Negreiros Soares

CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

***  ***  ***

EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17030001/25  -

CONTRATO Nº 20250020 - ORIGEM: Dispensa Nº 2025040201-DE-

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CONTRATADA:

GSOL VIAGENS E TURISMO LTDA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE

AGENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS E RESERVAS

DE HOSPEDAGENS EM HÓTEIS COM CRITÉRIO DE JULGAMENTO DE MENOR

VALOR SOBRE A TAXA DE ADMINISTRAÇÃO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. - VALOR

TOTAL: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil, quinhentos reais) - PROGRAMA DE

TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção das Atividades do Poder

Legislativo, R$ 52.500,00 no elemento de despesa 33903900: Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica; -

VIGÊNCIA: 31/12/2025 - DATA DA ASSINATURA: 11 de abril de 2025.

***  ***  ***

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 056/2025 O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas pela portaria 018 de 02 de janeiro de 2025, Considerando a necessidade de

que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo: REALIZAR

ENTREGA DE MOTORES DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO

DISTRITO DE NOVA FLORESTA, JAGUARIBE-CE E JAGUARIBE (SEDE) E

RETIRADA DE MOTORES DA COMUNIDADE DE JUREMINHA, MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE – CEARÁ, NA OFICINA DANIEL GOMES FELIPE-ME, IGUATU –

CEARÁ. RESOLVE Designar JOSÉ DAMASIO NOGUEIRA, CPF ***.946.453-**,

para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a tesouraria do

Serviço Autônomo de água e Esgoto - SAAE, a efetuar o pagamento de 01 (uma) diária,

no valor de R$ 60,00 (sessenta reais), a se realizar no dia 11/04/2025. REGISTRE-SE,

COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Jaguaribe - Ceará, 11 de abril de 2025. Jander

Robson Bezerra Gomes. Diretor do SAAE

***  ***  ***

EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21030001/25 -

CONTRATO Nº 20250018 - ORIGEM: Pregão Nº 2025032101-PE - CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CONTRATADA: ARV COMERCIO DE

COMBUSTIVEIS E ADMINISTRAÇÃO LTDA  - OBJETO: REGISTRO DE PREÇO

PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES VISANDO

SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE -

VALOR TOTAL: R$ 407.760,00 (quatrocentos e sete mil, setecentos e sessenta reais) -

VIGÊNCIA: 31/12/2025  - DATA DA ASSINATURA: 11 de abril de 2025.

***  ***  ***